OFÍCIO PRESIDENTE Nº 335/2013
São Roque, 06 de agosto de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1264 a 1267, 1286 a 1291/2013, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 1268/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1269 a 1272, 1274, 1276, 1307, 1317, 1321, 1324/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 1273, 1275, 1277 a 1284/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 1285, 1292 a 1297, 1305/2013, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 1298 a 1304, 1329 e 1330/2013 de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; 1306/2013, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 1308 a 1313, 1335 a 1338/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1314 a 1316/2013, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 1318 a 1320, 1322, 1323, 1342 a 1345/2013, de autoria do Nobre Vereador Wellington Figueiredo Ferreira; e 1339 a 1341/2013, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 05 de Agosto de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2013 - 15:32:24 06317/2013